## REQUEST FOR PROPOSALS

## PLAYGROUND INSPECTIONS Solicitation No. 5820

ADDENDUM NO. 3 Issue Date: November 16, 2023

This Addendum containing the following revisions, additions, deletions and/or clarifications, is hereby made a part of this solicitation and Contract Documents for the above-named project. Bidders/Proposers shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting their response to this solicitation.

This Addendum changes the proposal maximum number of pages (see Item 1 below), and lists questions received and SHA's responses (see Item 2 below).

**Item 1**. Proposals should be limited to a maximum of 20 pages single sided, or 10 pages double sided.

**Item 2**. The following is a list of questions received and SHA's responses to those questions.

Question 1. Is it possible to expand the number of pages?

<u>Response:</u> Yes. The page count is now limited to a maximum of 20 pages single sided, or 10 pages double sided.

Question 2. Are background checks required?

<u>Response:</u> It's the responsibility of the firm/agency to complete background checks on their own workers/employees.

END OF ADDENDUM NO. 3